ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM MỸ

   Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày          tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác Đội và phong trào Thiếu nhi nhiệm kỳ 2020 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

Căn     u t            n  quy n     p   ng ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn     u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t         C  n  p ủ và  u t

        chính quy n     p   ng ngày 22 t áng 11 năm 2019;

Căn     u t T i  u , k en t  ởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn    Ng     n  số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023  ủ

C  n  p ủ quy   n    i tiết t i  àn  một số  i u  u t T i  u , k en t  ởng;

Căn    Quyết   n  số 95/QĐ-UBND ngày 07 t áng 02 năm 2025  ủ

UBND  uyện b n  àn  Quy   ế v   ông tá  t i  u , k en t  ởng trên     bàn

 uyện Cẩm Mỹ;

  eo    ng    ủ  C ủ t    Hội Đồng  ội  uyện tại  ờ trìn  số 02/TTr-

HĐĐ ngày 19/02/2025 và  r ởng p òng Phòng Nội v   uyện tại  ờ trìn  số

95/  r- N  ngày 25/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 10 tập thể và 20 cá nhân có thành tích xuất

sắc trong công tác Đội và phong trào Thiếu nhi nhiệm kỳ 2020 - 2025 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho tập thể là 1.410.000đ (Một triệu bốn

trăm m ời ngàn  ồng), cho cá nhân là 710.000đ (Bảy trăm m ời ngàn  ồng).

Nguồn tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch Hội

Đồng đội huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, các PCT.UBH;

- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;

- Chánh, PCVP.UBH;

- Lưu: VT, NC.
(Vượng)

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thìn

2

DANH SÁCH

Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác Đội và phong trào Thiếu nhi nhiệm kỳ 2020 - 2025

(Kèm theo Quyết   n  số       /QĐ-UBND ngày       /      /2025  ủ  C ủ t    UBND  uyện)

* Tổng số: 10 tập thể, 20 cá nhân.

1. Tập thể.

Stt   Tên đơn vị, tập thể

1  Hội Đồng Đội huyện Cẩm Mỹ

2  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

3  Liên đội Trường Tiểu học Bảo Bình.

4  Liên đội Trường Tiểu học Xuân Quế

5  Liên đội Trường THCS Lê Quý Đôn

6  Liên đội Trường THCS Nguyễn Hữu Cảnh

7  Liên đội Trường THCS Chu Văn An

8  Liên đội Trường THCS Trần Phú

9  Liên đội Trường THCS Trần Hưng Đạo

10  Liên đội Trường THCS Ngô Quyền

2. Cá nhân:

Stt
Giới

tính
Họ và tên Chức vụ/Đơn vị

1  Ông Thẩm Thành Long
Giáo viên Tổng Phụ trách Đội Trường Tiểu

học Bảo Bình

2  Ông Lê Chí Thanh
Giáo viên Tổng Phụ trách Đội Trường

THCS Nguyễn Hữu Cảnh

3  Ông Trần Văn Lập
Giáo viên Tổng Phụ trách Đội Trường

THCS Trần Hưng Đạo

4  Ông Nguyễn Tuấn Hoàng
Giáo viên Tổng phụ trách Đội Trường

THCS Lê Quý Đôn

5  Em Phan Cát Xuân Sa Học sinh Trường Tiểu học Lê Hồng Phong

6  Em
Trần Thị Phương

Anh
Học sinh Trường Tiểu học Long Giao

7  Em Hoàng Thảo Hà Học sinh Trường Tiểu học Sông Nhạn

8  Em Lê Đậu Trâm Anh Học sinh Trường Tiểu học Nhân Nghĩa

9  Em Phạm Ngọc Diệp Học sinh Trường THCS Nguyễn Hữu Cảnh

3

10  Em Lê Diệp Phương Học sinh Trường THCS Ngô Quyền

11  Em
Sam Ngọc Như

Quỳnh
Học sinh Trường THCS Xuân Mỹ

12  Em
Nguyễn Hoàng Lan

Anh
Học sinh Trường THCS Xuân Đường

13  Em
Nguyễn Đức Hạo

Nam
Học sinh Trường THCS Lý Tự Trọng

14  Em Phan Vũ Anh Thơ Học sinh Trường THCS Sông Nhạn

15  Em Nguyễn Anh Hào Học sinh Trường THCS Lê Quý Đôn

16  Em Phương Tuấn Bình Học sinh Trường THCS Trần Hưng Đạo

17  Em Lê Nguyễn Anh Kiệt Học sinh Trường THCS Thừa Đức

18  Em
Đinh Nguyễn Khánh

Thy
Học sinh Trường THCS Trần Phú

19  Em Hoàng Thị Thảo My Học sinh Trường THCS Nguyễn Trãi

20  Em
Nguyễn Cao Nghi

Khánh
Học sinh Trường THCS Sông Ray

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T10:47:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:01:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T11:07:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!